## Lectio vii. Cap. 7. b

**I**n illo tempore: ibat Jesus in civitatem, quae vocatur Naim, et ibant cum eo discipuli ejus, et turba copiosa. Et reliqua. Homilia S. Augustini Episcopi. Ser. 44. de verb. Domini, circa init. **D**ux juvete illo resuscitato gaudia est mater vidua: de hominibus in spiritu quotidie suscitatis gaudet mater Ecclesiae. Ille quidem mortuus erat corpore: illi autem mente. Illius

mors visibilis visibiliter plangebatur: illorum mors invisibilis nec quarebatur, nec videbatur. Quæsivit ille, qui noverat mortuos. Ille solus noverat mortuos, qui poterat facere vivos. Nisi enim ad mortuos suscitar dos venisset, Apóstolus non dicaret: Surge qui dormis, et exurge a mortuis, et illuminabit te Christus.

## Lectio viii.

**T**unc autem mortuos inventimus a Domino resuscitatos visibiliter, milia invisibiliter. Quot autem mortuos visibiliter suscitaverit, quis novit? Non enim omnia quæ fecit scripta sunt. Joannes hoc dixit: Multa alia fecit Jesus, quæ si scripta essent, arbitror totum mundum non posse libros capere. Multi ergo sunt alii sine dubio suscitati, sed non tres frustra commemorati. Dominus enim noster Jesus Christus ea, quæ faciebat corporaliter, etiam spiritualiter volebat intelligi. Neque enim tantum miracula propter miracula faciebat: sed ut illa, quæ faciebat, mira essent videntibus, vera essent intelligentibus.

## Lectio ix.

**Q**uemadmodum qui videt litteras in codice optime scripto, et non novit legere, laudat quidem antiquari manum, admirans apicum pulchritudinem: sed quid sibi velint, quid indicent illi apices, nescit: et est oculis laudator, mente non cogitor. Alius autem et laudat artificium, et capit intellectum: ille utique, qui non solum videre quod communè est omnibus, potest, sed etiam legere; quod qui non dидicit, non potest. Ita, qui vidérunt Christi miracula, et non intellexérunt quid sibi vellent, et quid intelligéntibus quodammodo innuerent, mirati sunt tantum, quia facta sunt: alii vero et facta mirati, et intellecta assecuti. Tales nos in schola Christi esse debemus. Tu Deum laudamus. 45.

Ad Benedictus, Aña.

Ibat Jesus \* in civitatem, quæ vocatur Naim: et ecce defunctus efferebatur filius unicus matris suæ.

Ad Magnificat, Aña.

Propheta magnus \* surrexit in nobis, et quia Deus visitavit plebem suam.

### DOM. XVI. POST PENT.

Oratio.

**T**u nos, quæsumus Dómine, T grátia semper et præveniat, et sequálur: ac bonis opéribus júgiter præstet esse inténtos. Per Dóminum.

Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.